
Produktový list

Popis

Počet kusů v baleníZáruční lhůtaEAN

Solight Holding, s.r.o. • Na Brně 1972 • Hradec Králové 500 06 • e-mail: info@solight.cz • tel.: +420 491 512 000

TE83Meteostanice, černobílý displej, modré podsvícení, vniřtní/venkovní teplota, 
vnitřní/venkovní vlhkost, RCC, černá/bílá

• měření vnitřní teploty: -10°C až +50°C
•  měření vnitřní vlhkosti: 20% - 95%
•  měření venkovní teploty: -50°C až +70°C
•  paměť minimálních a maximálních teplot a vlhkostí
•  ukazatel úrovně komfortu
•  předpověď počasí ve 4 grafických úrovních
•  datum, budík a fáze Měsíce
•  ukazatel stavu baterie
•  možnost připojení až 3 bezdrátových senzorů
•  1 bezdrátový senzor (součástí balení)
•  min. dosah: 30m na otevřeném prostranství
•  podsvícený displej 4,3" (8,0 x 7,3cm)
•  napájení: 

 hlavní jednotka: 3 x AAA (LR03) baterie (není součástí balení) 
 senzor: 2 x AAA (LR03) baterie (není součástí balení)

•  barva: černá/bílá 

8592718021849 24 měsíců 20 

 


